

VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
KLAUSUČIŲ SENIŪNIJA

IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS
PROTOKOLAS

2021-02-19 Nr. N(24) – 1
Klausučiai

Sueiga įvyko 2021-02-19 11.00 val.
Sueigos pirmininkas – Laura Dzinzelėtaitė
Sueigos sekretorė – Aušra Katkevičienė

Seniūnijoje yra 7 bendruomenės, 5 seniūnaitijos. Išplėstinėje seniūnaičių sueigoje nuotoliniu būdu dalyvavo 5 seniūnaičiai ir 4 bendruomenių atstovai. Kворumas yra.

Dalyvauja: išplėstinėje seniūnaičių sueigoje dalyvavo Klausučių seniūnijos seniūnaičiai: Slabadų seniūnaitijos seniūnaitė Laura Dzinzelėtaitė, Teiberių seniūnaitijos seniūnaitė Virginija Marija Kasparaitienė, Sūdavos seniūnaitijos seniūnaitis Kęstutis Nikliauza, Daržininkų seniūnaitijos seniūnaitis Irmantas Jakubauskas, Klausučių seniūnaitijos seniūnaitis Skirmantas Šukaitis, Daržininkų kaimo bendruomenės pirmininkė Gita Piliutienė, Sūdavos kaimo bendruomenės pirmininkė Rita Brazaitienė, Teiberių ir Mažųjų Šelvių bendruomenės pirmininkė Jolita Vainauskienė, Sūdaviečių etnokultūros asociacijos pirmininkė Liuda Mikelaitienė, Judita Skystimienė – Klausučių seniūnijos seniūnė, Aušra Katkevičienė – Klausučių seniūnijos seniūno pavaduotoja.

DARBOTVARKĖ

1. Dėl naujų žemės sklypų poreikio bendruomenių reikmėms.

I.SVARSTYTA. Dėl naujų žemės sklypų poreikio bendruomenių reikmėms.

Sueigos pirmininkė Laura Dzinzelėtaitė supažindino seniūnaičius ir bendruomenių pirmininkus su darbotvarkės klausimu. Seniūnijos seniūnė Judita Skystimienė informavo, kad, aptarus naujų žemės sklypų poreikį bendruomenės reikmėms, jų sąrašą reikia pateikti savivaldybės Architektūros ir urbanistikos skyriui. Sueigos pirmininkė paragino bendruomenių pirmininkus ir seniūnaičius pristatyti savo bendruomenių naujų žemės sklypų poreikį.

Pranešėja Daržininkų kaimo bendruomenės pirmininkė Gita Piliutienė pasiūlė į sąrašą įtraukti nesuformuotą sklypą, esantį Daržininkų k., Šešupės g. 3, šalia bendruomenės namų, kurį bendruomenės nariai puoselėja ir prižiūri, taip pat krepšinio aikštelę, kuri neturi suformuoto sklypo, kurią bendruomenė norėtų atnaujinti ir naudoti.

Pranešėja Sūdaviečių etnokultūros asociacijos pirmininkė Liuda Mikelaitienė į sąrašą pasiūlė įtraukti nesuformuotą žemės sklypą, esantį Sūdavos k., Rementiškių g. 13, prie Sūdavos kaimo muziejaus ir asociacijos patalpų, kurį asociacija naudojo ir toliau galėtų naudoti savo reikmėms. Taip pat buvo pasiūlyta suformuoti šiuo metu esantį laisvą valstybinės žemės sklypą Sūdavos k., Parko g., kurį bendruomenė ir seniūnija prižiūri, ir perduoti jį bendruomenės reikmėms kuriant ten laisvalaikio ir poilsio zonas.

Pranešėja Teiberių seniūnaitijos seniūnaitė Virginija Marija Kasparaitienė pasiūlė nenaudojamą žemės sklypą, esantį Teiberių k., Ateities g., sujungti su šalia esančiu, suformuotu Teiberių kaimo bendruomenės namų sklypu Teiberių k., Ateities g.16. Čia būtų kuriamas Teiberių kaimo bendruomenės poilsio parkas.

Pranešėja Sūdavos kaimo bendruomenės pirmininkė Rita Brazaitienė pasiūlė įtraukti nesuformuotą žemės sklypą, esantį Žynių k, Ažuolų g. Čia praleisi laisvalaikio renkas kaimo jaunimas, žaidžia futbolą, krepšinį. Atidavus suformuotą sklypą bendruomenės reikmėms, čia būtų galima atnaujinti aikštyną, poilsio zonas.

Pranešėja seniūnijos seniūnė Judita Skystimienė į sąrašą pasiūlė įtraukti sklypo, esančio Augalų k., Didvyžių viešosiose kapinėse, performavimą. Dabartinės kapinių teritorijos kairiojo sklypo kraštas aptvertas tvora, kuri yra ant nesuformuoto sklypo krašto. Reikalingas šio sklypo

performavimas įteisinant esamą teritoriją. Taip pat seniūnė pasiūlė į sąrašą įtraukti sklypą, esantį prie Žaliosios kaimo bendruomenės namų, Žaliosios k., Žaliosios g. 8. Nesuformuotas sklypas ribojasi su dabartiniu Žaliosios kaimo bendruomenės sklypu. Būtų naudinga suformuoti vieną bendrą žemės sklypą, kuris būtų naudojamas bendruomenės reikmėms.

NUTARTA. Pritarti naujų žemės sklypų, kurie būtų skirti bendruomenių reikmėms, sąrašui. Į sąrašą nutarta įtraukti 7 žemės sklypus.

BALSAVO: „už“ - 9.

Sueigos pirmininkas

Sueigos sekretorė



Laura Dzindzelėtaitė

Aušra Katkevičienė